
Zasedání Trenérské rady SCM 29.9.2015 
 

Přítomni: Petr Bartuněk (ředitel SCM), Martin Dvořák, Radek Felcman, Linda Henzélyová, 

Renata Mrázová, Martin Odstrčil, Zuzana Šilhánová, Tománek Jan 

 

Hosté: Eva Bartuňková, Lukáš Bartuněk, Činčura Jindřich, Hošek Tomáš, Kateřina 

Kolmanová, Pohlodek Jiří, Alena Starečková, Vejchar David 

 

Omluveni: Marcel Gebert, Jaroslav Kučera, Luboš Novotný, Walter Elshek 

 

Ředitel SCM, ing. Petr Bartuněk podrobně seznámil trenéry, kouče, a zároveň účastníky 

soustředění SCM s programem zasedání Trenérské rady SCM.  

 

Na zahájení nechal hlasovat o schválení přítomnosti hostů: 

A 6, N 0, Z 0   schváleno 

 

1. bod - ředitel SCM, ing. Petr Bartuněk podrobně seznámil trenéry, kouče, a zároveň 

účastníky soustředění SCM o stavu a průběhu SCM v předcházejícím období 

 

2. bod - Trenérské rada, složené z trenérů 1. třídy zastupujících alespoň jeden pár v SCM, 

o trenéry 1. třídy: Renata Mrázová, Tománek Jan 

A 6, N 0, Z 0   schváleno 

 

Vedení SCM – nové složení trenérské rady od 29.9.2015: 

Petr Bartuněk (ředitel SCM) 

Martin Dvořák 

Walter Elschek 

Radek Felcman 

Marcel Gebert 

Linda Henzélyová 

Jaroslav Kučera 

Renata Mrázová 

Luboš Novotný 

Martin Odstrčil 

Zuzana Šilhánová 

Jan Tománek  

 

3. bod - připomenutí a seznámení povinnosti párů o absolvování soutěží dle seznamu 

povinných soutěží upřesněného 30.3.2015 (je možné aplikovat až od března 2015 tj. 

pro příští SCM v prosinci 2015 je povinnost absolvovat minimálně 3 z 5 soutěží! 

Aktuální seznam absolvovaných soutěží bude vyvěšen na viditelném místě 30.9.2015 

Poznámka: V případě že pár nastoupí v průběhu roku, musí splnit 2/3 ze zbývajících 

soutěží dle seznamu. 

 

4. bod - při opakované neomluvené neúčasti páru na soustředění SCM (omluva musí být 

potvrzena a podána písemně) bude pár vyloučen z SCM na následující 2 termíny 

SCM a to minimálně na 6 měsíců. 

A 8, N 0, Z 0   schváleno 

 



5. bod - Pokud nebude trenérem páru, který se omluví ze soustředění SCM zajištěna za jeho 

osobu náhrada, nebude mít pár přístup na SCM 

A 8, N 0, Z 0   schváleno 

 

6. bod - do příštího termínu SCM bude každý pár povinen předložit zjednodušenou formu 

Tréninkového deníku – návrh TD předložen a předán trenérům 

 

7. bod - další soustředění SCM je na základě analýzy soutěžních aktivit plánováno na zimní 

termín:  

 6.12.-8.12. v součinnosti s TL Kroměříž a vyhlašováním výsledků TL tamtéž 

A 6, N 2, Z 0   schváleno 

 

8. bod - Další: Návrh trenérů - v případě přebytku finančních prostředků na konci roku 2015 

určených pro realizaci SCM – proplatit cestovní výlohy na povinné soutěže (nebo jen 

částečně) formou Cestovního příkazu. 

 

 

Zapsal:  Ing. Petr Bartuněk 

 ředitel SCM  

 

 


